TI384C/28/zh/06.10
技术资料
Stamoclean CAT221
取样单元
自动反冲洗过滤单元
适用于污水处理厂的进水口或出水口
应用
反冲洗过滤单元是一种特殊的错流过滤器，适用于水和

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
供货清单 供货清单如下：
• 试样预处理单元， 1 个
• 连接软管，接分析仪，长 2 m (6.56 ft)，聚酰胺，内径 ID 4 mm (0.16")
• 接头， 3.2 mm (0.13") / 3.2 mm (0.13")
• 墙装套件， 1 套 ( 仅适用于外壳型取样单元 )
•《操作手册》
• 质量证书， 1 份
Stamoclean CAT221
Endress+Hauser 11
附件
安装附件 • 反冲洗三向阀套件， 230 V
订货号：51516028
• 反冲洗三向阀套件， 115 V
订货号：51516029
• 反冲洗三向阀套件， 24 V DC
订货号：51516030
• 楔形滤网
- 进水口
50 μm ；订货号：51516031
100 μm ；订货号：51516033
200 μm ；订货号：51516035
- 出水口
50 μm ；订货号：51516032
100 μm ；订货号：51516034
200 μm ；订货号：51516036
• 软管适配接头套件
- 1 个堵塞接头，用于快速关闭， 4 mm
- 4 个螺纹连接头，角型， 4 mm
- 订货号：51516041
• 软管套件
- ID4， AD6， PE
- 订货号：51516042
• 出水口弯头
- 粘合公制螺纹接头， d32
管道接头， PVC， d32x2.4
角型接头， d50， 90°
三通， 90°， d50
检查阀
订货号：51516038
• 粘合公制螺纹接头， d32
管道接头， PVC， d32x2.4
角型接头， d50， 90°
订货号：51516039
取样附件 • 压缩空气机，适用于 CAT221/CAT430/CPC300 ；订货号：51511868
• 试样泵 ( 可选 )
Endress+Hauser
458
+86 21 2403 9600
 +86 21 2403 9700
 +86 4008 86 2580 ( )
+86 21 2403 9607
200241